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Motiu de la resolució 
LLISTA DEFINITIVA CONDICIONAL DE PERSONES ADMESES I NO ADMESES AL 
MÀSTER UNIVERSITARI D’ENGINYERIA INDUSTRIAL – RONDES 1 I 2 
 
Centre/Escola 
ESCOLA TÈCNICA SUPERIOR D’ENGINYERIA INDUSTRIAL DE BARCELONA  
Curs Acadèmic      2025 – 2026 

Quadrimestre Q1 (2025-1) 

Calendari 

Termini de presentació de sol·licituds Ronda 1 
 

28/05/2025 

Termini de presentació de sol·licituds Ronda 2 
 

18/05/2025 

Acord de la comissió acadèmica Ronda 1 08/04/2025 

Acord de la comissió acadèmica Ronda 2 11/06/2025 

Publicació de la llista provisional de persones admeses i no admeses Ronda 1 
 

22/04/2025 

Publicació de la llista provisional de persones admeses i no admeses Ronda 2 
 

18/06/2025 

Publicació de la llista definitiva condicional de persones admeses i no admeses 15/07/2025 
 

Fonaments de dret 

Acord CG/2024/03/08, de 30 de maig de 2024, del Consell de Govern, pel qual s'aprova la Normativa 

Acadèmica dels Estudis de Grau i Màster (NAGRAMA), curs 2024-2025. Punt 1.2. Accés als estudis de 

màster, i la memòria de verificació del màster.  

Accés prioritari per a estudiants titulats d’acord amb el Reial decret 822/2021 

Ronda 1 
 

Admissions: 253 Inscripcions (ordenades per ordre alfabètic) 
 COGNOMS I NOM QUALIFICACIÓ 

 ADMISSIÓ ESPECIALITAT COMPLEMENTS DE FORMACIÓ 

1 Abella Jordà, Oriol 7,6 Energia  

2 Adrio Otero, Beatriz 8,9 Enginyeria 
Elèctrica 

 

3 
Aguilar Vallverdú, Martí 

5,1 Enginyeria 
Elèctrica 

Optimització i simulació, teoria de 
màquines i mecanismes, resistència 
de materials 

4 Aguilera Bort, Júlia 9,0 Energia   

5 Albácar Obeso, Francisco Javier 8,9 Organització 
Industrial 

 

6 Albertí Valls, Ignasi 8,3 Energia  

7 
Albiol Burcet, Núria Jingxuan 

5,7 Enginyeria 
Elèctrica 

Optimització i simulació, teoria de 
màquines i mecanismes, resistència 
de materials  

8 Alda Sancho, Víctor 8,3 Construcció i 
Estructures 

 

9 Alemany Gómez, Jordi 8,6 Enginyeria 
Mecànica   

10 Allué Folch, Adrià 8,9 Energia   

CAT 
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11 Andreu Carreras, Miguel 8,7 Energia  

12 Antem Lopez, Eric 8,9 Enginyeria 
Mecànica  

 

13 Antich Sánchez, Pol 8,5 Energia  

14 Arcos Perez, Sofia 7,2 IT per a la Indústria  

15 Arias Alvarez, Alex 8,4 Automàtica i 
Robòtica 

 

16 Arjona Morales, Miguel 8,5 Enginyeria 
Elèctrica 

 

17 Arjona Rodríguez, Miquel 8,2 IT per a la Indústria  

18 Aroca Cuenca, Carla 8,5 IT per a la Indústria  

19 Aymerich Bottini, Joan 8,4 Energia  

20 Balcells Baldó, Clara 9,0 Construcció i 
Estructures 

 

21 Baltà Vila, Irene 8,8 Automàtica i 
Robòtica 

 

22 Bargalló Sans, Laia 6,0 Automàtica i 
Robòtica 

 

23 Bautista Gamarro, David 9,2 Organització 
Industrial 

 

24 Bejar, Charlotte Stephanie Fleur 8,4 Energia  

25 Bellsolà I Liarte, Martina 8,6 Organització 
Industrial 

 

26 Beltrán De Guevara Puelles, Gorka 7,1 Construcció i 
Estructures 

 

27 Ben Amar Bensiali, Mounir 9,2 Automàtica i 
Robòtica 

 

28 Berenguer Esteve, Aina 6,1 Automàtica i 
Robòtica 

 

29 Bernadó Pérez, Luis 8,4 Energia  

30 Bernadó Zavala, Jana 8,7 Organització 
Industrial 

 

31 Biotteau Nicolau, Andrea 8,9 Enginyeria 
Biomèdica 

 

32 Blanco Garrido, Juan 9,1 Energia   

33 Blanes Garau, Rafael 9,0 Electrònica  

34 Blasi Cairol, Víctor 9,0 Organització 
Industrial 

 

35 Bonet Obón, Miguel 8,4 Construcció i 
Estructures 

 

36 Borràs Borràs, Josep 9,4 Energia  

37 Bosch Cuatrecasas, Gerard 8,4 Energia  

38 Bosch Galdeano, Laura 8,5 Enginyeria 
Elèctrica 

 

39 Bougeard, Raphaelle 8,6 Organització 
Industrial 

 

40 Bruna Gomariz, Jorge 8,3 IT per a la Indústria  

41 Buendia Paniello, Luis 8,5 Energia  

42 Caballero Aznar, Pau 8,6 Enginyeria 
Mecànica  

 

43 Calabuig Casellas, Roger 8,6 Organització 
Industrial 

 

44 Calvo Hernando, Aina 8,4 Enginyeria 
Mecànica  

 

45 Campos Mora, Jose Ricardo 6,0 Interdisciplinar  

46 Camps Suriñach, Cristina 6,7 Construcció i 
Estructures 

 

47 Canals Reynés, Joan 8,6 Electrònica  
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48 Canle Briongos, David 9,2 Organització 
Industrial 

 

49 Cano Moret, Cristina 5,6 Process Greening  

50 Cano Rodríguez, Raúl 8,5 Enginyeria 
Biomèdica 

 

51 Cano Teixidó, Maria 8,6 Construcció i 
Estructures 

 

52 Cárdenas Martínez, Sergi 8,5 Enginyeria 
Mecànica 

 

53 Carot Gracia, Arnau 8,7 Organització 
Industrial 

 

54 Casals Carulla, Joana 8,8 Energia   

55 Casas Tuneu, Miquel 9,3 Energia  

56 Cassi Gual, Natàlia 8,6 Enginyeria 
Mecànica  

 

57 Chávez Marcé, Isabel 8,7 Organització 
Industrial 

 

58 Chrittate Mabrouk, Anas 6,1 Enginyeria 
Elèctrica 

 

59 Coll Casadevall, Pol 7,3 IT per a la Indústria  

60 Cortés Oliden, Javier 9,5 Organització 
Industrial 

 

61 Cristià Martínez, Mireia Chuan 8,7 Energia  

62 Cuadrillero Bosch, Adrià 8,7 Enginyeria 
Elèctrica  

 

63 Dalmau Ortiz, Pau 9,5 Energia  

64 Darvas Garcia, Valeria 7,9 IT per a la Indústria  

65 Davila De Lamer, Lino 8,6 Organització 
Industrial 

 

66 Davila Paris, Lucas 3,82 Mecànica Optimització i simulació  i 
Termotècnia  

67 De La Torre Terrones, Rodrigo 8,2 Energia  

68 De Querol Suárez, Nicolás 8,3 Energia  

69 Díez Albareda, Javier 8,3 IT per a la Indústria  

70 Duran Lopez, Roger 7,7 Automàtica i 
Robòtica  

71 Edo Sánchez, Miquel 8,8 Construcció i 
Estructures  

72 El Faghloumi El Guerrouj, Sofyan 5,9 Automàtica i 
Robòtica  

73 Ermisch Martínez, Elena 8,6 IT per a la Indústria  

74 Esquirol Herrero, Tomas 8,5 Construcció i 
Estructures  

75 Esteban Márquez, Marc 8,5 Energia  

76 Estebe García, Carlota 8,4 Enginyeria 
Mecànica  

77 Esteva Claver, Roger 8,8 Energia  
78 Farrán I Argenter, Alexandra 8,8 IT per a la Indústria  

79 Ferrer Trinxet, Ignacio 8,6 Organització 
Industrial  

80 Figueras Pérez, Joaquim 7,5 Energia  

81 Fitó Castellví, Andreu 9,4 Organització 
Industrial  

82 Font Duch, Felix 8,6 Organització 
Industrial  

83 Font Ginjaume, Iu 7,8 Enginyeria 
Mecànica  

84 Fontsere Gelpi, María Pia 8,4 IT per a la Indústria  
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85 Gabarra Cabezas, Arnau 8,6 Construcció i 
Estructures  

86 Gabirondo Aguirre, Unax 5,5 Enginyeria 
Mecànica  

87 Gairin Neras, Jordi 7,4 Construcció i 
Estructures  

88 Galli Solans, Albert 8,2 IT per a la Indústria  

89 Gallostra Acin, Jaime 8,4 Energia  

90 Gamero López, Alejandra 5,7 Construcció i 
Estructures  

91 Garcia Bautista, Marc 8,6 Construcció i 
Estructures   

92 García Cuenca, Daniel 8,7 Organització 
Industrial  

93 García De Oteyza Riera, Alex 8,6 Enginyeria 
Mecànica   

94 Garcia Llera, Aina 4,7 Enginyeria 
Elèctrica 

Optimització i simulació, sistemes de 
fabricació 

95 García Vales-Villamarín, Lucía 8,4 Energia  

96 García-Ibáñez Medina, Nicolàs 8,6 Enginyeria 
Elèctrica  

97 Garciandía Sola, Miguel 7,1 Construcció i 
Estructures  

98 García-Valdecasas Roig, Alvaro 9,2 Organització 
Industrial  

99 Garicano Viñals, Eloi 8,6 Organització 
Industrial  

100 Garriga Ortis, Joan 8,4 Energia  

101 Genís Clares, Joan 8,6 Construcció i 
Estructures  

102 Genover Bassagañas, Arnau 7,6 IT per a la Indústria  

103 Giménez Chueca, Ignacio 8,7 Organització 
Industrial  

104 Giménez Chueca, Sofia 8,5 Energia  

105 Giné Solà, Andreu 8,6 Enginyeria 
Mecànica   

106 Ginestà Martínez, Victor 8,3 Energia  

107 
Gómez Royo, Víctor 

5,1 IT per a la Indústria 
Optimització i simulació, teoria de 
màquines i mecanismes, resistència 
de materials 

108 Gonzalez Echeverria, Nora 7,2 Construcció i 
Estructures  

109 González Herrojo, Marc 8,7 Construcció i 
Estructures  

110 González Invernizzi, Ferran 8,5 Energia   

111 González Monroy, Óscar 6,6 Automàtica i 
Robòtica  

112 Grane Griera, Gil 8,6 Energia  

113 Grifé Badia, Valentina 8,8 Organització 
Industrial  

114 Guevara Vela, Gerard 8,4 Energia  

115 Hernández Badosa, Marina 8,8 Construcció i 
Estructures  

116 Herrero Moncayola, Raul 8,4 Construcció i 
Estructures  

117 Higuero Palomino, Andrea 8,2 Enginyeria 
Mecànica  

118 Jiménez Rodrigo, Guillermo 8,5 Energia  

119 Jimenez Sanchez, Laura 8,5 Construcció i 
Estructures  

RESOLUCIÓ 188_UTGAEIB_ACAD-2025-4288/62



 

5 
 

120 Juanchich Oliva, Jordi 7,4 Enginyeria 
Elèctrica  

121 Lampreave Gebelli, Martí 8,2 Energia  

122 Lancho Silva, Martí 8,6 Interdisciplinar  

123 Lazaro Mirabet, Néstor 8,5 Construcció i 
Estructures  

124 Leach Maristany, Berta 9,3 Enginyeria 
Biomèdica  

125 Lecha I Augé, Enric 8,4 Enginyeria 
Mecànica  

126 Lechuga Pedescoll, Eric 5,5 Automàtica i 
Robòtica  

127 Lemonnier Infanzon, Sofía 8,5 IT per a la Indústria  

128 Lisbona Pascual, Jan 8,8 Energia  

129 Lluis Porres, Gemma 8,8 Energia   

130 Lopez Font, Patrick 9,0 Organització 
Industrial  

131 López Muñoz, Eva 7,5 Process Greening  

132 López Sánchez, Joel 6,1 Automàtica i 
Robòtica  

133 Lorente Tresserres, Cristina 8,4 Energia  

134 Lozano Bosch, Lluc 8,4 Automàtica i 
Robòtica  

135 Lozano Castillo, Ana 8,7 Enginyeria 
Mecànica  

136 Magre Moya, Sergi 8,4 Enginyeria 
Mecànica  

137 Maristany Rodenas, Ines 8,9 Organització 
Industrial  

138 Martí Gállego, Pau 8,8 Energia  

139 Martín De La Coba, Fernando 8,7 Enginyeria 
Mecànica  

140 Martín López, Berta 7,8 Enginyeria 
Mecànica  

141 Martínez Altarriba, Marc 8,4 IT per a la Indústria  

142 Martínez Argumosa, Ian 8,5 IT per a la Indústria  

143 Martínez De Julián, Álvaro 8,8 Organització 
Industrial  

144 Mas Clua, Paula 8,6 Organització 
Industrial  

145 Massaneda Sakuma, Nae 8,7 Construcció i 
Estructures  

146 Matamala Garriga, Laura 7,3 IT per a la Indústria  

147 Maymó Mauri, Martina 8,4 IT per a la Indústria  

148 Milà Cabrera, Irene 8,5 Construcció i 
Estructures  

149 Mira Enrich, Marc 8,9 Organització 
Industrial  

150 
Miret Calero, Daniel 

5,2 Enginyeria 
Elèctrica 

Optimització i simulació, teoria de 
màquines i mecanismes, resistència 
de materials 

151 Miro Segarra, Pablo 8,7 Organització 
Industrial  

152 
Moles Gené, Joan 

5,2 Construcció i 
Estructures 

Optimització i simulació, teoria de 
màquines i mecanismes, resistència 
de materials 

153 Molina Piedra, Lucía 8,7 Organització 
Industrial  

154 Montal Morta, Mariona 8,9 Automàtica i 
Robòtica  
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155 Morer Santos, Pau 8,7 Organització 
Industrial  

156 Morera Florensa, Roger 8,7 Construcció i 
Estructures  

157 Mulero-Gironella I Santaló, Marc 8,8 Enginyeria 
Mecànica  

158 Müller Díaz, Elisa 8,8 Organització 
Industrial  

159 Muñoz Conesa, Guillermo 9,0 Organització 
Industrial  

160 Muñoz López, Álvaro 7,5 Energia  

161 Naches Zanuy, Joan 8,4 Construcció i 
Estructures  

162 Navascués Marin, Ricard 9,1 Organització 
Industrial  

163 Nitu, Silviu Valentín 8,3 Enginyeria 
Mecànica  

164 Nueno Velayos, Pablo 8,8 Organització 
Industrial  

165 Nuñez Fernández, Arturo 8,6 Construcció i 
Estructures  

166 Olavarría Otálora, Alejandro 8,4 Energia  

167 Oliver Hanlet, Eduardo 8,5 Energia  

168 Oms De Urquía, Lluís 8,4 IT per a la Indústria  

169 Ordás Doliwa, Cristina 8,6 Organització 
Industrial  

170 Oza Careaga, Ignacio De 9,0 Organització 
Industrial  

171 Pagès Coromina, Aleix 7,4 IT per a la Indústria  

172 Palou Rognoni, Íngrid 8,7 Construcció i 
Estructures  

173 Parra Bernadette, Ander 9,2 Electrònica  

174 Pedrós Liubicich, Tomás Jesús 9,1 Energia  

175 Pérez Arnau, Paula 8,6 Energia   

176 Pérez Calvet, Marc 5,5 Process Greening  

177 Pérez Indias, Maximilià 8,4 Enginyeria 
Biomèdica  

178 Pérez Sanz, Inés 8,4 Energia  

179 Pérez Tuldrà, Guillem 8,6 Enginyeria 
Mecànica   

180 Peris García, Beatriz 8,8 Organització 
Industrial   

181 Pesquer Bagan, Martí 8,8 Organització 
Industrial  

182 Piany Balaguer, Oriol 8,6 Energia   

183 Pinto Rodríguez, Jordi 8,4 Energia  

184 Piñera Velasco, Manuel 8,6 IT per a la Indústria  

185 Portabella Cuatrecasas, Patricia 8,5 IT per a la Indústria  

186 Prats Salas, Jaume 6,2 Process Greening  

187 Pujol Barnadas, Elisabet 8,3 Construcció i 
Estructures  

188 Pujol Pagès, Marc 7,4 Construcció i 
Estructures  

189 Pujol-Xicoy Pretel, Jordi 9,2 Organització 
Industrial  

190 Rakosnik Mas, Víctor 8,6 Automàtica i 
Robòtica  
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191 
Ramon Escot, Carla 

5,3 Enginyeria Nuclear 
Optimització i simulació, teoria de 
màquines i mecanismes, resistència 
de materials 

192 Ramoneda Cobos, Marcel 8,5 Construcció i 
Estructures  

193 Ramos Gascons, Joan 9,2 Energia  

194 Rebagliato I Nogueras, Guiu 8,6 Organització 
Industrial  

195 Redondo Sanchez, Nerea 6,2 Automàtica i 
Robòtica  

196 Renes Roig, Natàlia 8,5 Enginyeria 
Mecànica  

197 Ribot Forns, Marc 6,2 Construcció i 
Estructures  

198 Ripoll Graus, Laia 8,4 Enginyeria 
Mecànica  

199 Rodríguez Dalmau, Pol 8,4 IT per a la Indústria  

200 Rodriguez Martinez, Iyán 5,9 Enginyeria 
Mecànica  

201 Roosjen Teixidó, Alexia Dominque 7,7 Interdisciplinar  

202 
Rosell Espadaler, Oriol 

4,9 Enginyeria 
Elèctrica 

Optimització i simulació, teoria de 
màquines i mecanismes, resistència 
de materials 

203 Rovira García-Marca, Lucas 8,4 Energia  

204 Rovira Martínez, Oleguer 9,0 Organització 
Industrial  

205 Rovira Sala, Arnau 8,4 Construcció i 
Estructures  

206 Roy Carnicer, Daniel 8,4 Automàtica i 
Robòtica  

207 Ruiz Suárez, Marta 8,3 Automàtica i 
Robòtica  

208 Rusiñol Podadera, Maria 8,4 IT per a la Indústria  

209 Sala Morales, Marc 7,5 Enginyeria 
Mecànica  

210 Salieti Escudero, Pablo 8,8 Enginyeria 
Mecànica  

211 Salvatierra Muiños, Daniel 8,4 Construcció i 
Estructures  

212 Sánchez Martínez, Arnau 8,5 Interdisciplinar  

213 Sánchez Sancho, Izan 8,7 Organització 
Industrial  

214 Sánchez Sojo, Jorge 5,6 Construcció i 
Estructures  

215 Sans Roca, Sergi 8,9 IT per a la Indústria  

216 Santamaria Quevedo, Gerard 7,8 Construcció i 
Estructures  

217 Sanz Crespo, Ignasi 8,6 Organització 
Industrial  

218 Sardà Muray, Arnau 8,6 Construcció i 
Estructures  

219 Sarrió Vendrell, Nerea 8,8 Organització 
Industrial  

220 Secanell Charles, Valenti 8,6 Organització 
Industrial  

221 Sedano Lacorte, María Sonsoles 8,5 Energia  

222 Sedano Urrutia, Ana 5,6 Enginyeria 
Mecànica  

223 Segura Romero, Carla 8,4 Enginyeria 
Elèctrica  

224 Serra Gallart, Ramon 8,6 Enginyeria 
Mecànica  
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225 Serrano Medina, Òscar 8,0 Energia  

226 Souibi Salaet, Ismael 6,5 Automàtica i 
Robòtica  

227 Suñé Olivé, Joana 8,6 Enginyeria 
Mecànica   

228 
Taibo Gutiérrez, Diego 

4,9 IT per a la Indústria 
Optimització i simulació, teoria de 
màquines i mecanismes, resistència 
de materials 

229 
Talavera Plasencia, Juan 

5,3 Enginyeria 
Elèctrica 

Optimització i simulació, teoria de 
màquines i mecanismes, resistència 
de materials 

230 Tamayo Megias, Xavier 8,6 IT per a la Indústria  

231 Tapias Gabarró, Sergi 8,6 Energia  

232 Tobía Rubert, Ana 8,6 Automàtica i 
Robòtica  

233 Tort-Martorell Serra, Alejandro 8,6 IT per a la Indústria  

234 Trillo Murcia, David 6,3 Enginyeria 
Mecànica   

235 Trujols Fina, Alex 8,7 Organització 
Industrial  

236 Trullols Odena, Martí 8,5 Construcció i 
Estructures  

237 Tudela Berenguer, Alejandro De 8,3 IT per a la Indústria  

238 Tusquets Bartos, Arnau 8,5 Construcció i 
Estructures  

239 Vaca Petit, Sofia 8,5 IT per a la Indústria  

240 Vallès Closa, Martí 8,7 Construcció i 
Estructures  

241 Veciana Cabré, Roger 8,6 Organització 
Industrial  

242 Vecino Medina, Alba 8,4 Enginyeria 
Elèctrica  

243 Velasco Sebastian, Ana 8,9 Organització 
Industrial  

244 Velayos Cardona, Carla 8,8 Organització 
Industrial  

245 Vello Garrido, Albert 8,9 Organització 
Industrial  

246 Ventura Masana, David 8,6 Enginyeria 
Mecànica  

247 Vidal Serrat, Mireia 7,5 Enginyeria 
Mecànica  

248 Vila Hernandez, Victor 8,6 Organització 
Industrial  

249 Vilà Llinàs, Marc 8,1 Construcció i 
Estructures  

250 Vilalta Pujols, Marc 8,4 Construcció i 
Estructures  

251 Villalonga Puertas, Jara 9,0 Organització 
Industrial  

252 Vogelsanger Combalia, Arnau 8,5 Energia   

253 Yeste Cornet, Aleix 8,4 Energia  
 
No admissions: 10 Inscripcions (ordenades per ordre alfabètic) 

 NUMERO IDENTIFICATIU RAÓ NO ADMISSIÓ 
1 39421763Q El perfil acadèmic del candidax no s’ajusta al perfil acadèmic del màster 
2 21761057K El perfil acadèmic del candidax no s’ajusta al perfil acadèmic del màster 
3 124619997 El perfil acadèmic del candidax no s’ajusta al perfil acadèmic del màster 
4 CA78279HH El perfil acadèmic del candidax no s’ajusta al perfil acadèmic del màster 
5 45615632P El perfil acadèmic del candidax no s’ajusta al perfil acadèmic del màster 
6 20568417T El perfil acadèmic del candidax no s’ajusta al perfil acadèmic del màster 
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7 Z1856203Q El perfil acadèmic del candidax no s’ajusta al perfil acadèmic del màster 
8 9962646 El perfil acadèmic del candidax no s’ajusta al perfil acadèmic del màster 
9 51291730M El perfil acadèmic del candidax no s’ajusta al perfil acadèmic del màster 
10 YC7525960 El perfil acadèmic del candidax no s’ajusta al perfil acadèmic del màster 

 
 

Ronda 2 
 

Admissions: 40 Inscripcions (ordenades per ordre alfabètic) 
 COGNOMS I NOM QUALIFICACIÓ 

 ADMISSIÓ ESPECIALITAT COMPLEMENTS DE FORMACIÓ 

1 Alegrí Rojas, Arnau 8,85 IT per a la Industria  

2 Amatller Guerrero, Marc 8,55 Energia  

3 Ballester Massagué, Carla 9,03 Organització 
Industrial  

4 Busquets Plans, Oriol 8,61 Organització 
Industrial  

5 Chavez Guzman, Gilmar Darwin 5,76 Estructures i 
Construcció  

6 Coll Alles, Llúcia 6,36 Estructures i 
Construcció  

7 Crusinta Moreno, David 8,72 Organització 
Industrial  

8 Cuatrecasas Schmitz, Carlos 8,43 IT per a la Indústria  

9 Farré Porti, Sergi 8,61 IT per a la Indústria  

10 Fernández Peyra, Gonzalo 8,30 Process Greening  

11 Fontova Padilla, Núria 8,28 IT per a la Indústria  

12 Freixenet I Niell, Irene 8,54 Enginyeria 
Mecànica  

13 González Martínez, Adrià 8,33 Automàtica i 
Robòtica  

14 Gonzalez Surinyach, Pol 8,69 Enginyeria Nuclear  

15 Harrak Harrak, Yassin 8,67 Estructures i 
Construcció  

16 
Hernando García, Mirian 

5,78 Process Greening 
Optimització i simulació, Teoria de 
màquines i mecanismes, Resistència 
de materials 

17 Ligos Viadé, Vanesa 6,24 Enginyeria 
Biomèdica  

18 Lopez Cañaveras, Carla 6,27 Energia  

19 Melero Rodríguez, Adrián 8,76 Enginyeria 
Elèctrica  

20 Moyano Gago, Sergi 8,63 IT per a la Indústria  

21 Mus León, Inés 8,70 Enginyeria 
Elèctrica  

22 Nicolau Cestero, Francisco Javier 7,44 Estructures i 
Construcció 

 

23 Oliveras Rodríguez, Javier 8,48 IT per a la Indústria  

24 Omedes Martínez, Albert 5,76 Enginyeria 
Mecànica 

 

25 Palau Bretos, Òscar 8,50 Enginyeria 
Mecànica 

 

26 Pastor Mas, Laia 8,62 Energia  

27 Peman Valderrama, Javier 8,80 Organització 
Industrial 

 

28 Ramírez Guillen, Xavier 8,16 Enginyeria 
Mecànica 

 

29 Rey Barros, Alvaro 8,69 Energia  
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30 Roca I Junyent, Pol 8,66 Organització 
Industrial 

 

31 Rosas Rodríguez, Marina 8,42 Electrònica  

32 Rosenthal Tejerina, Andrew Allen 8,58 Enginyeria 
Mecànica 

 

33 Segura I Latorre, Carlota 8,60 Organització 
Industrial 

 

34 Serra García, Xavier 8,52 Interdisciplinar  

35 Suñé Alsina, Gerard 8,52 Energia  

36 Sureda Rosich, Martí 8,63 Enginyeria 
Elèctrica 

 

37 Taxonera Sandoval, Francesc 8,42 Energia  

38 
Verger Fiol, Jaume 

5,36 Enginyeria 
Elèctrica 

Optimització i simulació, Teoria de 
màquines i mecanismes, Resistència 
de materials 

39 Vidal Ubiñana, Alex 8,46 Enginyeria 
Mecànica 

 

40 Vives Garcia Del Real, José-Nicolás 8,62 IT per a la Indústria  

 
No admissions: 39 Inscripcions 

 NUMERO 
IDENTIFICATIU 

QUALIFICACIÓ 
 ADMISSIÓ 

RAÓ NO ADMISSIÓ 

1 73602810G 7,90 Manca places disponibles 
2 41597186F 7,60 Manca places disponibles 
3 21782426T 7,42 Manca places disponibles 
4 23949624T 7,40 Manca places disponibles 
5 26056707F 7,11 Manca places disponibles 
6 23866524E 6,68 Manca places disponibles 
7 49580953Z 6,36 Manca places disponibles 
8 48278571F 6,29 Manca places disponibles 
9 39960425H 6,26 Manca places disponibles 
10 77128329Z 6,26 Manca places disponibles 
11 23891591L 6,13 Manca places disponibles 
12 Y3363835F 6,12 Manca places disponibles 
13 48234347N 6,12 Manca places disponibles 
14 53397263A 6,02 Manca places disponibles 
15 48067095Q 5,96 Manca places disponibles 
16 21774535K 5,94 Manca places disponibles 
17 39940300H 5,89 Manca places disponibles 
18 48188244R 5,87 Manca places disponibles 
19 23931432R 5,73 Manca places disponibles 
20 21752594E 5,72 Manca places disponibles 
21 35591896V 5,62 Manca places disponibles 
22 49501510J 5,58 Manca places disponibles 
23 48126596Q 5,58 Manca places disponibles 
24 78101421E 5,55 Manca places disponibles 
25 45125475G 5,28 Manca places disponibles 
26 18065397R 5,17 Manca places disponibles 
27 23856215V 4,92 Manca places disponibles 
28 39417164V 4,59 Manca places disponibles 
29 21801050V 4,40 Manca places disponibles 
30 16639409J 4,32 Manca places disponibles 
31 48211766V 4,19 Manca places disponibles 
32 41587536V 4,17 Manca places disponibles 
33 47986504V 3,97 Manca places disponibles 
34 48761043P  El perfil acadèmic del candidax no s’ajusta al perfil acadèmic del màster 
35 S21189820  El perfil acadèmic del candidax no s’ajusta al perfil acadèmic del màster 
36 49533949E  El perfil acadèmic del candidax no s’ajusta al perfil acadèmic del màster 
37 WU1170041  El perfil acadèmic del candidax no s’ajusta al perfil acadèmic del màster 
38 49875683E  El perfil acadèmic del candidax no s’ajusta al perfil acadèmic del màster 
39 47431161D  El perfil acadèmic del candidax no s’ajusta al perfil acadèmic del màster 
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Tràmit d’audiència 

Es consideren admeses condicionals les persones que no hagin presentat tota la documentació 

requerida i/o no estan titulats de grau o titulació que dona accés al màster.  

L’admissió definitiva està condicionada a l’acreditació - en el moment de formalitzar la matricula 

– dels requisits generals i específics de l’accés al màster. 

Contra aquesta resolució, que no esgota la via administrativa, es podrà interposar recurs d’alçada 

davant aquest mateix òrgan o davant del Rector de la Universitat Politècnica de Catalunya ( UPC) 

dins el termini d’un mes, a comptar des de l’endemà de la notificació d’aquesta resolució, d’acord 

amb l’article 121 i 122 de la Llei 39/2015, de l’1 d’Octubre, del Procediment administratiu comú 

de les administracions publiques. 

Signatura de l’autoritat competent de la resolució i notificació  
Sotsdirector cap d’estudis de màster 
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Motivo de la resolución 
LISTA DEFINITIVA CONDICIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y NO ADMITIDAS 
EN EL MASTER UNIVERSITARIO DE INGENIERÍA INDUSTRIAL 
 
Centro/Escuela 
ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA INDUSTRIAL DE BARCELONA  
Curso Académico      2025 – 2026 

Cuadrimestre Q1 (2025-1) 

Calendario 

Plazo de presentación de solicitudes Ronda 1 
 

28/05/2025  

Plazo de presentación de solicitudes Ronda 2 
 

18/05/2025  

Acuerdo de la comisión académica Ronda 1 08/04/2025  

Acuerdo de la comisión académica Ronda 2 11/06/2025  

Publicación de la lista provisional de personas admitidas y no admitidas Ronda 1 
 

22/04/2025  

Publicación de la lista provisional de personas admitidas y no admitidas Ronda 2 
 

18/06/2025  

Publicación de la lista definitiva condicional de personas admitidas y no admitidas 15/07/2025  
 

Fundamentos de derecho 

Acuerdo CG/2024/03/08, del 30 de mayo de 2024, del Consejo de Gobierno, por el cual se aprueba la 

Normativa Acadèmica dels Estudis de Grau i Màster (NAGRAMA), curso 2024-2025. Punto 1.2. Acceso a 

los estudios de máster y la memoria de verificación del máster.  

Acceso prioritario para estudiantes titulados de acuerdo con el Real decreto 822/2021. 

 
Admisiones: 253 Inscripciones (ordenadas por orden alfabético) 

 COGNOMS I NOM QUALIFICACIÓ 
 ADMISSIÓ ESPECIALITAT COMPLEMENTS DE FORMACIÓ 

1 Abella Jordà, Oriol 7,6 Energía  

2 Adrio Otero, Beatriz 8,9 Ingeniería Eléctrica   

3 
Aguilar Vallverdú, Martí 

5,1 Ingeniería Eléctrica 
Optimización y simulación, teoría de 
máquinas y mecanismos, resistencia 
de materiales 

4 Aguilera Bort, Júlia 9,0 Energía  

5 Albácar Obeso, Francisco Javier 8,9 Organización 
Industrial 

 

6 Albertí Valls, Ignasi 8,3 Energía  

7 
Albiol Burcet, Núria Jingxuan 

5,7 Ingeniería Eléctrica 
Optimización y simulación, teoría de 
máquinas y mecanismos, resistencia 
de materiales 

8 Alda Sancho, Víctor 8,3 Construcción y 
Estructuras  

 

9 Alemany Gómez, Jordi 8,6 Ingeniería 
Mecánica  

ESP 
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10 Allué Folch, Adrià 8,9 Energía  

11 Andreu Carreras, Miguel 8,7 Energía  

12 Antem Lopez, Eric 8,9 Ingeniería 
Mecánica 

 

13 Antich Sánchez, Pol 8,5 Energía  

14 Arcos Perez, Sofia 7,2 IT para la Industria  

15 Arias Alvarez, Alex 8,4 Automática y 
Robótica 

 

16 Arjona Morales, Miguel 8,5 Ingeniería Eléctrica  

17 Arjona Rodríguez, Miquel 8,2 IT para la Industria  

18 Aroca Cuenca, Carla 8,5 IT para la Industria  

19 Aymerich Bottini, Joan 8,4 Energía  

20 Balcells Baldó, Clara 9,0 Construcción y 
Estructuras  

 

21 Baltà Vila, Irene 8,8 Automática y 
Robótica 

 

22 Bargalló Sans, Laia 6,0 Automática y 
Robótica 

 

23 Bautista Gamarro, David 9,2 Organización 
Industrial 

 

24 Bejar, Charlotte Stephanie Fleur 8,4 Energía  

25 Bellsolà I Liarte, Martina 8,6 Organización 
Industrial 

 

26 Beltrán De Guevara Puelles, Gorka 7,1 Construcción y 
Estructuras  

 

27 Ben Amar Bensiali, Mounir 9,2 Automática y 
Robótica 

 

28 Berenguer Esteve, Aina 6,1 Automática y 
Robótica 

 

29 Bernadó Pérez, Luis 8,4 Energía  

30 Bernadó Zavala, Jana 8,7 Organización 
Industrial 

 

31 Biotteau Nicolau, Andrea 8,9 Enginyeria 
Biomèdica 

 

32 Blanco Garrido, Juan 9,1 Energía  

33 Blanes Garau, Rafael 9,0 Electrònica  

34 Blasi Cairol, Víctor 9,0 Organización 
Industrial 

 

35 Bonet Obón, Miguel 8,4 Construcción y 
Estructuras  

 

36 Borràs Borràs, Josep 9,4 Energía  

37 Bosch Cuatrecasas, Gerard 8,4 Energía  

38 Bosch Galdeano, Laura 8,5 Ingeniería Eléctrica  

39 Bougeard, Raphaelle 8,6 Organización 
Industrial 

 

40 Bruna Gomariz, Jorge 8,3 IT para la Industria  

41 Buendia Paniello, Luis 8,5 Energía  

42 Caballero Aznar, Pau 8,6 Ingeniería 
Mecánica 

 

43 Calabuig Casellas, Roger 8,6 Organización 
Industrial 

 

44 Calvo Hernando, Aina 8,4 Ingeniería 
Mecánica 

 

45 Campos Mora, Jose Ricardo 6,0 Interdisciplinari  

46 Camps Suriñach, Cristina 6,7 Construcción y 
Estructuras 

 

47 Canals Reynés, Joan 8,6 Electrónica  
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48 Canle Briongos, David 9,2 Organización 
Industrial 

 

49 Cano Moret, Cristina 5,6 Process Greening  

50 Cano Rodríguez, Raúl 8,5 Ingeniería 
Biomédica 

 

51 Cano Teixidó, Maria 8,6 Construcción y 
Estructuras  

 

52 Cárdenas Martínez, Sergi 8,5 Ingeniería 
Mecánica 

 

53 Carot Gracia, Arnau 8,7 Organización 
Industrial 

 

54 Casals Carulla, Joana 8,8 Energía   

55 Casas Tuneu, Miquel 9,3 Energía  

56 Cassi Gual, Natàlia 8,6 Ingeniería 
Mecánica 

 

57 Chávez Marcé, Isabel 8,7 Organización 
Industrial 

 

58 Chrittate Mabrouk, Anas 6,1 Ingeniería Eléctrica  

59 Coll Casadevall, Pol 7,3 IT para la Industria  

60 Cortés Oliden, Javier 9,5 Organización 
Industrial 

 

61 Cristià Martínez, Mireia Chuan 8,7 Energía  

62 Cuadrillero Bosch, Adrià 8,7 Ingeniería Eléctrica  

63 Dalmau Ortiz, Pau 9,5 Energía  

64 Darvas Garcia, Valeria 7,9 IT para la Industria  

65 Davila De Lamer, Lino 8,6 Organización 
Industrial 

 

66 Davila Paris, Lucas 3,82 Mecànica Optimització i simulació  i 
Termotècnia  

67 De La Torre Terrones, Rodrigo 8,2 Energía  

68 De Querol Suárez, Nicolás 8,3 Energía  

69 Díez Albareda, Javier 8,3 IT para la Industria  

70 Duran Lopez, Roger 7,7 Automática y 
Robótica  

71 Edo Sánchez, Miquel 8,8 Construcción y 
Estructuras   

72 El Faghloumi El Guerrouj, Sofyan 5,9 Automática y 
Robótica  

73 Ermisch Martínez, Elena 8,6 IT para la Industria  

74 Esquirol Herrero, Tomas 8,5 Construcción y 
Estructuras   

75 Esteban Márquez, Marc 8,5 Energía  

76 Estebe García, Carlota 8,4 Ingeniería 
Mecánica  

77 Esteva Claver, Roger 8,8 Energía  
78 Farrán I Argenter, Alexandra 8,8 IT para la Industria  

79 Ferrer Trinxet, Ignacio 8,6 Organització 
Industrial  

80 Figueras Pérez, Joaquim 7,5 Energía  

81 Fitó Castellví, Andreu 9,4 Organización 
Industrial  

82 Font Duch, Felix 8,6 Organización 
Industrial  

83 Font Ginjaume, Iu 7,8 Ingeniería 
Mecánica  

84 Fontsere Gelpi, María Pia 8,4 IT para la Industria  

85 Gabarra Cabezas, Arnau 8,6 Construcción y 
Estructuras   
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86 Gabirondo Aguirre, Unax 5,5 Ingeniería 
Mecánica  

87 Gairin Neras, Jordi 7,4 Construcción y 
Estructuras   

88 Galli Solans, Albert 8,2 IT para la Industria  

89 Gallostra Acin, Jaime 8,4 Energía  

90 Gamero López, Alejandra 5,7 Construcción y 
Estructuras   

91 Garcia Bautista, Marc 8,6 Construcción y 
Estructuras   

92 García Cuenca, Daniel 8,7 Organización 
Industrial  

93 García De Oteyza Riera, Alex 8,6 Ingeniería 
Mecánica  

94 Garcia Llera, Aina 4,7 Ingeniería Eléctrica Optimización y simulación, sistemes 
de fabricación  

95 García Vales-Villamarín, Lucía 8,4 Energía  
96 García-Ibáñez Medina, Nicolàs 8,6 Ingeniería Eléctrica  

97 Garciandía Sola, Miguel 7,1 Construcción y 
Estructuras   

98 García-Valdecasas Roig, Alvaro 9,2 Organización 
Industrial  

99 Garicano Viñals, Eloi 8,6 Organización 
Industrial  

100 Garriga Ortis, Joan 8,4 Energía  

101 Genís Clares, Joan 8,6 Construcción y 
Estructuras   

102 Genover Bassagañas, Arnau 7,6 IT para la Industria  

103 Giménez Chueca, Ignacio 8,7 Organización 
Industrial  

104 Giménez Chueca, Sofia 8,5 Energía  

105 Giné Solà, Andreu 8,6 Ingeniería 
Mecánica  

106 Ginestà Martínez, Victor 8,3 Energía  

107 
Gómez Royo, Víctor 

5,1 IT para la Industria 
Optimización y simulación, teoría de 
máquinas y mecanismos, resistencia 
de materiales 

108 Gonzalez Echeverria, Nora 7,2 Construcción y 
Estructuras   

109 González Herrojo, Marc 8,7 Construcción y 
Estructuras   

110 González Invernizzi, Ferran 8,5 Energía  

111 González Monroy, Óscar 6,6 Automática y 
Robótica  

112 Grane Griera, Gil 8,6 Energía  

113 Grifé Badia, Valentina 8,8 Organización 
Industrial  

114 Guevara Vela, Gerard 8,4 Energía  

115 Hernández Badosa, Marina 8,8 Construcción y 
Estructuras   

116 Herrero Moncayola, Raul 8,4 Construcción y 
Estructuras   

117 Higuero Palomino, Andrea 8,2 Ingeniería 
Mecánica  

118 Jiménez Rodrigo, Guillermo 8,5 Energía  

119 Jimenez Sanchez, Laura 8,5 Construcción y 
Estructuras   

120 Juanchich Oliva, Jordi 7,4 Ingeniería Eléctrica  

121 Lampreave Gebelli, Martí 8,2 Energía  
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122 Lancho Silva, Martí 8,6 Interdisciplinar  

123 Lazaro Mirabet, Néstor 8,5 Construcción y 
Estructuras   

124 Leach Maristany, Berta 9,3 Enginyeria 
Biomèdica  

125 Lecha I Augé, Enric 8,4 Ingeniería 
Mecánica  

126 Lechuga Pedescoll, Eric 5,5 Automática y 
Robótica  

127 Lemonnier Infanzon, Sofía 8,5 IT para la Industria  

128 Lisbona Pascual, Jan 8,8 Energía  

129 Lluis Porres, Gemma 8,8 Energía  

130 Lopez Font, Patrick 9,0 Organización 
Industrial  

131 López Muñoz, Eva 7,5 Process Greening  

132 López Sánchez, Joel 6,1 Automática y 
Robótica  

133 Lorente Tresserres, Cristina 8,4 Energía  

134 Lozano Bosch, Lluc 8,4 Automática y 
Robótica  

135 Lozano Castillo, Ana 8,7 Ingeniería 
Mecánica  

136 Magre Moya, Sergi 8,4 Ingeniería 
Mecánica  

137 Maristany Rodenas, Ines 8,9 Organización 
Industrial  

138 Martí Gállego, Pau 8,8 Energía  

139 Martín De La Coba, Fernando 8,7 Ingeniería 
Mecánica  

140 Martín López, Berta 7,8 Ingeniería 
Mecánica  

141 Martínez Altarriba, Marc 8,4 IT para la Industria  

142 Martínez Argumosa, Ian 8,5 IT para la Industria  

143 Martínez De Julián, Álvaro 8,8 Organización 
Industrial  

144 Mas Clua, Paula 8,6 Organización 
Industrial  

145 Massaneda Sakuma, Nae 8,7 Construcción y 
Estructuras   

146 Matamala Garriga, Laura 7,3 IT para la Industria  

147 Maymó Mauri, Martina 8,4 IT para la Industria  

148 Milà Cabrera, Irene 8,5 Construcción y 
Estructuras   

149 Mira Enrich, Marc 8,9 Organización 
Industrial  

150 
Miret Calero, Daniel 

5,2 Ingeniería Eléctrica 
Optimización y simulación, teoría de 
máquinas y mecanismos, resistencia 
de materiales  

151 Miro Segarra, Pablo 8,7 Organización 
Industrial  

152 
Moles Gené, Joan 

5,2 Construcción y 
Estructuras  

Optimización y simulación, teoría de 
máquinas y mecanismos, resistencia 
de materiales 

153 Molina Piedra, Lucía 8,7 Organización 
Industrial  

154 Montal Morta, Mariona 8,9 Automática y 
Robótica  

155 Morer Santos, Pau 8,7 Organización 
Industrial  

156 Morera Florensa, Roger 8,7 Construcción y 
Estructuras   
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157 Mulero-Gironella I Santaló, Marc 8,8 Ingeniería 
Mecánica  

158 Müller Díaz, Elisa 8,8 Organización 
Industrial  

159 Muñoz Conesa, Guillermo 9,0 Organización 
Industrial  

160 Muñoz López, Álvaro 7,5 Energía  

161 Naches Zanuy, Joan 8,4 Construcción y 
Estructuras   

162 Navascués Marin, Ricard 9,1 Organización 
Industrial  

163 Nitu, Silviu Valentín 8,3 Ingeniería 
Mecánica  

164 Nueno Velayos, Pablo 8,8 Organización 
Industrial  

165 Nuñez Fernández, Arturo 8,6 Construcción y 
Estructuras  

166 Olavarría Otálora, Alejandro 8,4 Energía  

167 Oliver Hanlet, Eduardo 8,5 Energía  

168 Oms De Urquía, Lluís 8,4 IT para la Industria  

169 Ordás Doliwa, Cristina 8,6 Organización 
Industrial  

170 Oza Careaga, Ignacio De 9,0 Organización 
Industrial  

171 Pagès Coromina, Aleix 7,4 IT para la Industria  

172 Palou Rognoni, Íngrid 8,7 Construcción y 
Estructuras   

173 Parra Bernadette, Ander 9,2 Electrónica  

174 Pedrós Liubicich, Tomás Jesús 9,1 Energía  

175 Pérez Arnau, Paula 8,6 Energía   

176 Pérez Calvet, Marc 5,5 Process Greening  

177 Pérez Indias, Maximilià 8,4 Ingeniería 
Biomédica  

178 Pérez Sanz, Inés 8,4 Energia  

179 Pérez Tuldrà, Guillem 8,6 Ingeniería 
Mecánica  

180 Peris García, Beatriz 8,8 Organización 
Industrial  

181 Pesquer Bagan, Martí 8,8 Organización 
Industrial  

182 Piany Balaguer, Oriol 8,6 Energía  

183 Pinto Rodríguez, Jordi 8,4 Energía  

184 Piñera Velasco, Manuel 8,6 IT para la Industria  

185 Portabella Cuatrecasas, Patricia 8,5 IT para la Industria  

186 Prats Salas, Jaume 6,2 Process Greening  

187 Pujol Barnadas, Elisabet 8,3 Construcción y 
Estructuras   

188 Pujol Pagès, Marc 7,4 Construcción y 
Estructuras   

189 Pujol-Xicoy Pretel, Jordi 9,2 Organización 
Industrial  

190 Rakosnik Mas, Víctor 8,6 Automática y 
Robótica  

191 
Ramon Escot, Carla 

5,3 Enginyeria Nuclear 
Optimización y simulación, teoría de 
máquinas y mecanismos, resistencia 
de materiales  

192 Ramoneda Cobos, Marcel 8,5 Construcción y 
Estructuras   
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193 Ramos Gascons, Joan 9,2 Energía  

194 Rebagliato I Nogueras, Guiu 8,6 Organización 
Industrial  

195 Redondo Sanchez, Nerea 6,2 Automática y 
Robótica  

196 Renes Roig, Natàlia 8,5 Ingeniería 
Mecánica  

197 Ribot Forns, Marc 6,2 Construcción y 
Estructuras   

198 Ripoll Graus, Laia 8,4 Ingeniería 
Mecánica  

199 Rodríguez Dalmau, Pol 8,4 IT para la Industria  

200 Rodriguez Martinez, Iyán 5,9 Ingeniería 
Mecánica  

201 Roosjen Teixidó, Alexia Dominque 7,7 Interdisciplinar  

202 
Rosell Espadaler, Oriol 

4,9 Ingeniería Eléctrica 
Optimización y simulación, teoría de 
máquinas y mecanismos, resistencia 
de materiales 

203 Rovira García-Marca, Lucas 8,4 Energía  

204 Rovira Martínez, Oleguer 9,0 Organización 
Industrial  

205 Rovira Sala, Arnau 8,4 Construcción y 
Estructuras   

206 Roy Carnicer, Daniel 8,4 Automática y 
Robótica  

207 Ruiz Suárez, Marta 8,3 Automática y 
Robótica  

208 Rusiñol Podadera, Maria 8,4 IT para la Industria  

209 Sala Morales, Marc 7,5 Ingeniería 
Mecánica  

210 Salieti Escudero, Pablo 8,8 Ingeniería 
Mecánica  

211 Salvatierra Muiños, Daniel 8,4 Construcción y 
Estructuras   

212 Sánchez Martínez, Arnau 8,5 Interdisciplinar  

213 Sánchez Sancho, Izan 8,7 Organización 
Industrial  

214 Sánchez Sojo, Jorge 5,6 Construcción y 
Estructuras   

215 Sans Roca, Sergi 8,9 IT para la Industria  

216 Santamaria Quevedo, Gerard 7,8 Construcción y 
Estructuras   

217 Sanz Crespo, Ignasi 8,6 Organización 
Industrial  

218 Sardà Muray, Arnau 8,6 Construcción y 
Estructuras   

219 Sarrió Vendrell, Nerea 8,8 Organización 
Industrial  

220 Secanell Charles, Valenti 8,6 Organización 
Industrial  

221 Sedano Lacorte, María Sonsoles 8,5 Energía  

222 Sedano Urrutia, Ana 5,6 Ingeniería 
Mecánica  

223 Segura Romero, Carla 8,4 Ingeniería Eléctrica  

224 Serra Gallart, Ramon 8,6 Ingeniería 
Mecánica  

225 Serrano Medina, Òscar 8,0 Energía  

226 Souibi Salaet, Ismael 6,5 Automática y 
Robótica  

227 Suñé Olivé, Joana 8,6 Ingeniería 
Mecánica  
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228 
Taibo Gutiérrez, Diego 

4,9 IT para la Industria 
Optimización y simulación, teoría de 
máquinas y mecanismos, resistencia 
de materiales  

229 
Talavera Plasencia, Juan 

5,3 Ingeniería Eléctrica 
Optimización y simulación, teoría de 
máquinas y mecanismos, resistencia 
de materiales  

230 Tamayo Megias, Xavier 8,6 IT para la Industria  

231 Tapias Gabarró, Sergi 8,6 Energía  

232 Tobía Rubert, Ana 8,6 Automática y 
Robótica  

233 Tort-Martorell Serra, Alejandro 8,6 IT para la Industria  

234 Trillo Murcia, David 6,3 Ingeniería 
Mecánica  

235 Trujols Fina, Alex 8,7 Organización 
Industrial  

236 Trullols Odena, Martí 8,5 Construcción y 
Estructuras   

237 Tudela Berenguer, Alejandro De 8,3 IT para la Industria  

238 Tusquets Bartos, Arnau 8,5 Construcción y 
Estructuras   

239 Vaca Petit, Sofia 8,5 IT per a la Indústria  

240 Vallès Closa, Martí 8,7 Construcción y 
Estructuras  

241 Veciana Cabré, Roger 8,6 Organización 
Industrial  

242 Vecino Medina, Alba 8,4 Ingeniería Eléctrica  

243 Velasco Sebastian, Ana 8,9 Organización 
Industrial  

244 Velayos Cardona, Carla 8,8 Organización 
Industrial  

245 Vello Garrido, Albert 8,9 Organización 
Industrial  

246 Ventura Masana, David 8,6 Ingeniería 
Mecánica  

247 Vidal Serrat, Mireia 7,5 Ingeniería 
Mecánica  

248 Vila Hernandez, Victor 8,6 Organización 
Industrial  

249 Vilà Llinàs, Marc 8,1 Construcción y 
Estructuras  

250 Vilalta Pujols, Marc 8,4 Construcción y 
Estructuras   

251 Villalonga Puertas, Jara 9,0 Organización 
Industrial  

252 Vogelsanger Combalia, Arnau 8,5 Energía  

253 Yeste Cornet, Aleix 8,4 Energía  
 
No admisiones:11 Inscripciones (ordenadas por orden alfabético) 

 NUMERO IDENTIFICATIVO RAZÓN DE NO ADMISIÓN 
1 39421763Q El perfil académico del candidato o candidata no se ajusta al perfil académico del máster 
2 21761057K El perfil académico del candidato o candidata no se ajusta al perfil académico del máster 
3 23894739Q El perfil académico del candidato o candidata no se ajusta al perfil académico del máster 
4 124619997 El perfil académico del candidato o candidata no se ajusta al perfil académico del máster 
5 CA78279HH El perfil académico del candidato o candidata no se ajusta al perfil académico del máster 
6 45615632P El perfil académico del candidato o candidata no se ajusta al perfil académico del máster 
7 20568417T El perfil académico del candidato o candidata no se ajusta al perfil académico del máster 
8 Z1856203Q El perfil académico del candidato o candidata no se ajusta al perfil académico del máster 
9 9962646 El perfil académico del candidato o candidata no se ajusta al perfil académico del máster 

10 51291730M El perfil académico del candidato o candidata no se ajusta al perfil académico del máster 
11 YC7525960 El perfil académico del candidato o candidata no se ajusta al perfil académico del máster 

Ronda 2 
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Admissions: 40 Inscripcions (ordenades per ordre alfabètic) 

 COGNOMS I NOM QUALIFICACIÓ 
 ADMISSIÓ ESPECIALITAT COMPLEMENTS DE FORMACIÓ 

1 Alegrí Rojas, Arnau 8,85 IT per a la Industria  

2 Amatller Guerrero, Marc 8,55 Energia  

3 Ballester Massagué, Carla 9,03 Organització 
Industrial  

4 Busquets Plans, Oriol 8,61 Organització 
Industrial  

5 Chavez Guzman, Gilmar Darwin 5,76 Estructures i 
Construcció  

6 Coll Alles, Llúcia 6,36 Estructures i 
Construcció  

7 Crusinta Moreno, David 8,72 Organització 
Industrial  

8 Cuatrecasas Schmitz, Carlos 8,43 IT per a la Indústria  

9 Farré Porti, Sergi 8,61 IT per a la Indústria  

10 Fernández Peyra, Gonzalo 8,30 Process Greening  

11 Fontova Padilla, Núria 8,28 IT per a la Indústria  

12 Freixenet I Niell, Irene 8,54 Enginyeria 
Mecànica  

13 González Martínez, Adrià 8,33 Automàtica i 
Robòtica  

14 Gonzalez Surinyach, Pol 8,69 Enginyeria Nuclear  

15 Harrak Harrak, Yassin 8,67 Estructures i 
Construcció  

16 
Hernando García, Mirian 

5,78 Process Greening 
Optimització i simulació, Teoria de 
màquines i mecanismes, Resistència 
de materials 

17 Ligos Viadé, Vanesa 6,24 Enginyeria 
Biomèdica  

18 Lopez Cañaveras, Carla 6,27 Energia  

19 Melero Rodríguez, Adrián 8,76 Enginyeria 
Elèctrica  

20 Moyano Gago, Sergi 8,63 IT per a la Indústria  

21 Mus León, Inés 8,70 Enginyeria 
Elèctrica  

22 Nicolau Cestero, Francisco Javier 7,44 Estructures i 
Construcció 

 

23 Oliveras Rodríguez, Javier 8,48 IT per a la Indústria  

24 Omedes Martínez, Albert 5,76 Enginyeria 
Mecànica 

 

25 Palau Bretos, Òscar 8,50 Enginyeria 
Mecànica 

 

26 Pastor Mas, Laia 8,62 Energia  

27 Peman Valderrama, Javier 8,80 Organització 
Industrial 

 

28 Ramírez Guillen, Xavier 8,16 Enginyeria 
Mecànica 

 

29 Rey Barros, Alvaro 8,69 Energia  

30 Roca I Junyent, Pol 8,66 Organització 
Industrial 

 

31 Rosas Rodríguez, Marina 8,42 Electrònica  

32 Rosenthal Tejerina, Andrew Allen 8,58 Enginyeria 
Mecànica 

 

33 Segura I Latorre, Carlota 8,60 Organització 
Industrial 

 

34 Serra García, Xavier 8,52 Interdisciplinar  
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35 Suñé Alsina, Gerard 8,52 Energia  

36 Sureda Rosich, Martí 8,63 Enginyeria 
Elèctrica 

 

37 Taxonera Sandoval, Francesc 8,42 Energia  

38 
Verger Fiol, Jaume 

5,36 Enginyeria 
Elèctrica 

Optimització i simulació, Teoria de 
màquines i mecanismes, Resistència 
de materials 

39 Vidal Ubiñana, Alex 8,46 Enginyeria 
Mecànica 

 

40 Vives Garcia Del Real, José-Nicolás 8,62 IT per a la Indústria  

 
 

No admissions: 39 Inscripcions 
 NUMERO 

IDENTIFICATIU 
QUALIFICACIÓ 

 ADMISSIÓ 
RAÓ NO ADMISSIÓ 

1 73602810G 7,90 Manca places disponibles 
2 41597186F 7,60 Manca places disponibles 
3 21782426T 7,42 Manca places disponibles 
4 23949624T 7,40 Manca places disponibles 
5 26056707F 7,11 Manca places disponibles 
6 23866524E 6,68 Manca places disponibles 
7 49580953Z 6,36 Manca places disponibles 
8 48278571F 6,29 Manca places disponibles 
9 39960425H 6,26 Manca places disponibles 
10 77128329Z 6,26 Manca places disponibles 
11 23891591L 6,13 Manca places disponibles 
12 Y3363835F 6,12 Manca places disponibles 
13 48234347N 6,12 Manca places disponibles 
14 53397263A 6,02 Manca places disponibles 
15 48067095Q 5,96 Manca places disponibles 
16 21774535K 5,94 Manca places disponibles 
17 39940300H 5,89 Manca places disponibles 
18 48188244R 5,87 Manca places disponibles 
19 23931432R 5,73 Manca places disponibles 
20 21752594E 5,72 Manca places disponibles 
21 35591896V 5,62 Manca places disponibles 
22 49501510J 5,58 Manca places disponibles 
23 48126596Q 5,58 Manca places disponibles 
24 78101421E 5,55 Manca places disponibles 
25 45125475G 5,28 Manca places disponibles 
26 18065397R 5,17 Manca places disponibles 
27 23856215V 4,92 Manca places disponibles 
28 39417164V 4,59 Manca places disponibles 
29 21801050V 4,40 Manca places disponibles 
30 16639409J 4,32 Manca places disponibles 
31 48211766V 4,19 Manca places disponibles 
32 41587536V 4,17 Manca places disponibles 
33 47986504V 3,97 Manca places disponibles 
34 48761043P  El perfil acadèmic del candidax no s’ajusta al perfil acadèmic del màster 
35 S21189820  El perfil acadèmic del candidax no s’ajusta al perfil acadèmic del màster 
36 49533949E  El perfil acadèmic del candidax no s’ajusta al perfil acadèmic del màster 
37 WU1170041  El perfil acadèmic del candidax no s’ajusta al perfil acadèmic del màster 
38 49875683E  El perfil acadèmic del candidax no s’ajusta al perfil acadèmic del màster 
39 47431161D  El perfil acadèmic del candidax no s’ajusta al perfil acadèmic del màster 

 

Trámite de audiencia 

Se consideran admitidas condicionalmente las personas que no hayan presentado toda la 

documentación requerida y/o no están tituladas de grado o titulación que da acceso al máster.  
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La admisión definitiva está condicionada a la acreditación – en el momento de formalizar la 

matrícula – de los requisitos generales y específicos del acceso al máster. 

Contra esta resolución, que no agota la vía administrativa, se podrá interponer recurso de alzada 

frente a este mismo órgano o frente al Rector de la Universidad Politécnica de Cataluña (UPC) 

dentro del periodo de un mes, a contar a partir del día siguiente de la notificación de esta 

resolución, de acuerdo con el articulo 121 y 122 de la Ley 39/2015, del 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

Firma de la autoridad competente de la resolución y notificación   
Subdirector jefe de estudios de máster 
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Reason of the resolution 
CONDITIONAL LIST OF DEFINITIVE PEOPLE ADMITTED AND NON-ADMITTED 
TO INDUSTRIAL ENGINEERING MASTERS DEGREE 
 
Centre/School 
BARCELONA SCHOOL OF INDUSTRIAL ENGINEERING 
Academic course     2025 – 2026 

Semester Q1 (2025-1) 

Calendar 

Deadline for Applications Round 1 
 

28/05/2025  

Deadline for Applications Round 2 
 

18/05/2025  

Academic Committee agreement Round 1 
 

08/04/2025  

Academic Committee agreement Round 2 
 

11/06/2025  

Provisional list of admitted and non-admitted people Round 1 
 

22/04/2025  

Provisional list of admitted and non-admitted people Round 2 
 

18/06/2025  

Conditional list of definitive admitted and non – admitted people 15/07/2025  
 

Legislation applied 

Governing Council Decision CG/2024/03/08, of 30 May 2024, which approves the amendment of the 

Academic Regulations for Bachelor’s and Master’s Degrees at the UPC. 2024-2025 academic year 

(NAGRAMA) Point 1.2. Master degree access. Point 1.2.4. Qualifying master degrees and master degree 

and The ETSEIB Regulation approved by the Academic Evaluation and Quality Commission on July 10, 

2024. 

Round 1 
 

Admissions: 253 Applications (sorted by alphabetical order) 
 SURNAMES AND NAME ADMISION 

CUALIFICATION SPECIALTY COMPLIMENTARY SUBJECTS 

1 Abella Jordà, Oriol 7,6 Energy  

2 Adrio Otero, Beatriz 8,9 Electric 
Engineering 

 

3 
Aguilar Vallverdú, Martí 

5,1 Electric 
Engineering 

Optimization and simulation, Theory 
of Machines and mechanisms and 
Strength of materials 

4 Aguilera Bort, Júlia 9,0 Energy  

5 Albácar Obeso, Francisco Javier 8,9 Industrial 
Organization  

 

6 Albertí Valls, Ignasi 8,3 Energy  

7 
Albiol Burcet, Núria Jingxuan 

5,7 Electric 
Engineering 

Optimization and simulation, Theory 
of Machines and mechanisms and 
Strength of materials 

8 Alda Sancho, Víctor 8,3 Construction and 
Structures  

 

9 Alemany Gómez, Jordi 8,6 Mechanical 
Engineering  

ENG 
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10 Allué Folch, Adrià 8,9 Energy  

11 Andreu Carreras, Miguel 8,7 Energy  

12 Antem Lopez, Eric 8,9 Mechanical 
Engineering 

 

13 Antich Sánchez, Pol 8,5 Energy  

14 Arcos Perez, Sofia 7,2 Industrial IT  

15 Arias Alvarez, Alex 8,4 Automatic Control 
and Robotic 

 

16 Arjona Morales, Miguel 8,5 Electric 
Engineering 

 

17 Arjona Rodríguez, Miquel 8,2 Industrial IT  

18 Aroca Cuenca, Carla 8,5 Industrial IT  

19 Aymerich Bottini, Joan 8,4 Energy  

20 Balcells Baldó, Clara 9,0 Construction and 
Structures 

 

21 Baltà Vila, Irene 8,8 Automatic Control 
and Robotic 

 

22 Bargalló Sans, Laia 6,0 Automatic Control 
and Robotic 

 

23 Bautista Gamarro, David 9,2 Industrial 
Organization  

 

24 Bejar, Charlotte Stephanie Fleur 8,4 Energy  

25 Bellsolà I Liarte, Martina 8,6 Industrial 
Organization  

 

26 Beltrán De Guevara Puelles, Gorka 7,1 Construction and 
Structures 

 

27 Ben Amar Bensiali, Mounir 9,2 Automatic Control 
and Robotic 

 

28 Berenguer Esteve, Aina 6,1 Automatic Control 
and Robotic 

 

29 Bernadó Pérez, Luis 8,4 Energy  

30 Bernadó Zavala, Jana 8,7 Industrial 
Organization  

 

31 Biotteau Nicolau, Andrea 8,9 Enginyeria 
Biomèdica 

 

32 Blanco Garrido, Juan 9,1 Energy  

33 Blanes Garau, Rafael 9,0 Electronic  

34 Blasi Cairol, Víctor 9,0 Industrial 
Organization  

 

35 Bonet Obón, Miguel 8,4 Construction and 
Structures 

 

36 Borràs Borràs, Josep 9,4 Energy  

37 Bosch Cuatrecasas, Gerard 8,4 Energy  

38 Bosch Galdeano, Laura 8,5 Electric 
Engineering 

 

39 Bougeard, Raphaelle 8,6 Industrial 
Organization  

 

40 Bruna Gomariz, Jorge 8,3 Industrial IT  

41 Buendia Paniello, Luis 8,5 Energy  

42 Caballero Aznar, Pau 8,6 Mechanical 
Engineering 

 

43 Calabuig Casellas, Roger 8,6 Industrial 
Organization  

 

44 Calvo Hernando, Aina 8,4 Mechanical 
Engineering 

 

45 Campos Mora, Jose Ricardo 6,0 Interdisciplinar  

46 Camps Suriñach, Cristina 6,7 Construction and 
Structures 
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47 Canals Reynés, Joan 8,6 Electronic  

48 Canle Briongos, David 9,2 Industrial 
Organization  

 

49 Cano Moret, Cristina 5,6 Process Greening  

50 Cano Rodríguez, Raúl 8,5  Biomedical 
Engineering 

 

51 Cano Teixidó, Maria 8,6 Construction and 
Structures 

 

52 Cárdenas Martínez, Sergi 8,5 Mechanical 
Engineering 

 

53 Carot Gracia, Arnau 8,7 Industrial 
Organization  

 

54 Casals Carulla, Joana 8,8 Energy  

55 Casas Tuneu, Miquel 9,3 Energy  

56 Cassi Gual, Natàlia 8,6 Mechanical 
Engineering 

 

57 Chávez Marcé, Isabel 8,7 Industrial 
Organization  

 

58 Chrittate Mabrouk, Anas 6,1 Electric 
Engineering 

 

59 Coll Casadevall, Pol 7,3 Industrial IT  

60 Cortés Oliden, Javier 9,5 Industrial 
Organization  

 

61 Cristià Martínez, Mireia Chuan 8,7 Energy  

62 Cuadrillero Bosch, Adrià 8,7 Electric 
Engineering 

 

63 Dalmau Ortiz, Pau 9,5 Energy  

64 Darvas Garcia, Valeria 7,9 Industrial IT  

65 Davila De Lamer, Lino 8,6 Industrial 
Organization  

 

66 Davila Paris, Lucas 3,82 Mechanical Optimization and simulation and 
Thermotecnics 

67 De La Torre Terrones, Rodrigo 8,2 Energy  

68 De Querol Suárez, Nicolás 8,3 Energy  

69 Díez Albareda, Javier 8,3 Industrial IT  

70 Duran Lopez, Roger 7,7 Automatic Control 
and Robotic  

71 Edo Sánchez, Miquel 8,8 Construction and 
Structures  

72 El Faghloumi El Guerrouj, Sofyan 5,9 Automatic Control 
and Robotic  

73 Ermisch Martínez, Elena 8,6 Industrial IT  

74 Esquirol Herrero, Tomas 8,5 Construction and 
Structures  

75 Esteban Márquez, Marc 8,5 Energy  

76 Estebe García, Carlota 8,4 Mechanical 
Engineering  

77 Esteva Claver, Roger 8,8 Energy  
78 Farrán I Argenter, Alexandra 8,8 Industrial IT  

79 Ferrer Trinxet, Ignacio 8,6 Industrial 
Organization   

80 Figueras Pérez, Joaquim 7,5 Energy  

81 Fitó Castellví, Andreu 9,4 Industrial 
Organization   

82 Font Duch, Felix 8,6 Industrial 
Organization   

83 Font Ginjaume, Iu 7,8 Mechanical 
Engineering  
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84 Fontsere Gelpi, María Pia 8,4 Industrial IT  

85 Gabarra Cabezas, Arnau 8,6 Construction and 
Structures  

86 Gabirondo Aguirre, Unax 5,5 Mechanical 
Engineering  

87 Gairin Neras, Jordi 7,4 Construction and 
Structures  

88 Galli Solans, Albert 8,2 Industrial IT  

89 Gallostra Acin, Jaime 8,4 Energy  

90 Gamero López, Alejandra 5,7 Construction and 
Structures  

91 Garcia Bautista, Marc 8,6 Construction and 
Structures  

92 García Cuenca, Daniel 8,7 Industrial 
Organization   

93 García De Oteyza Riera, Alex 8,6 Mechanical 
Engineering  

94 Garcia Llera, Aina 4,7 Electric 
Engineering 

Optimization and simulation, 
Manufacturing Systems  

95 García Vales-Villamarín, Lucía 8,4 Energy  

96 García-Ibáñez Medina, Nicolàs 8,6 Electric 
Engineering  

97 Garciandía Sola, Miguel 7,1 Construction and 
Structures  

98 García-Valdecasas Roig, Alvaro 9,2 Industrial 
Organization   

99 Garicano Viñals, Eloi 8,6 Industrial 
Organization   

100 Garriga Ortis, Joan 8,4 Energy  

101 Genís Clares, Joan 8,6 Construction and 
Structures  

102 Genover Bassagañas, Arnau 7,6 Industrial IT  

103 Giménez Chueca, Ignacio 8,7 Industrial 
Organization   

104 Giménez Chueca, Sofia 8,5 Energy  

105 Giné Solà, Andreu 8,6 Mechanical 
Engineering  

106 Ginestà Martínez, Victor 8,3 Energy  

107 
Gómez Royo, Víctor 

5,1 Industrial IT 
Optimization and simulation, Theory 
of Machines and mechanisms and 
Strength of materials 

108 Gonzalez Echeverria, Nora 7,2 Construction and 
Structures  

109 González Herrojo, Marc 8,7 Construction and 
Structures  

110 González Invernizzi, Ferran 8,5 Energy  

111 González Monroy, Óscar 6,6 Automatic Control 
and Robotic  

112 Grane Griera, Gil 8,6 Energy  

113 Grifé Badia, Valentina 8,8 Industrial 
Organization   

114 Guevara Vela, Gerard 8,4 Energy  

115 Hernández Badosa, Marina 8,8 Construction and 
Structures  

116 Herrero Moncayola, Raul 8,4 Construction and 
Structures  

117 Higuero Palomino, Andrea 8,2 Mechanical 
Engineering  

118 Jiménez Rodrigo, Guillermo 8,5 Energy  
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119 Jimenez Sanchez, Laura 8,5 Construction and 
Structures  

120 Juanchich Oliva, Jordi 7,4 Electrical 
Engineering  

121 Lampreave Gebelli, Martí 8,2 Energy  

122 Lancho Silva, Martí 8,6 Interdisciplinar  

123 Lazaro Mirabet, Néstor 8,5 Construction and 
Structures  

124 Leach Maristany, Berta 9,3 Biomedical 
Engineering  

125 Lecha I Augé, Enric 8,4 Mechanical 
Engineering  

126 Lechuga Pedescoll, Eric 5,5 Automatic Control 
and Robotic  

127 Lemonnier Infanzon, Sofía 8,5 Industrial IT  

128 Lisbona Pascual, Jan 8,8 Energy  

129 Lluis Porres, Gemma 8,8 Energy  

130 Lopez Font, Patrick 9,0 Industrial 
Organization   

131 López Muñoz, Eva 7,5 Process Greening  

132 López Sánchez, Joel 6,1 Automatic Control 
and Robotic  

133 Lorente Tresserres, Cristina 8,4 Energy  

134 Lozano Bosch, Lluc 8,4 Automatic Control 
and Robotic  

135 Lozano Castillo, Ana 8,7 Mechanical 
Engineering  

136 Magre Moya, Sergi 8,4 Mechanical 
Engineering  

137 Maristany Rodenas, Ines 8,9 Industrial 
Organization   

138 Martí Gállego, Pau 8,8 Energy  

139 Martín De La Coba, Fernando 8,7 Mechanical 
Engineering  

140 Martín López, Berta 7,8 Mechanical 
Engineering  

141 Martínez Altarriba, Marc 8,4 Industrial IT  

142 Martínez Argumosa, Ian 8,5 Industrial IT  

143 Martínez De Julián, Álvaro 8,8 Industrial 
Organization   

144 Mas Clua, Paula 8,6 Industrial 
Organization   

145 Massaneda Sakuma, Nae 8,7 Construction and 
Structures  

146 Matamala Garriga, Laura 7,3 Industrial IT  

147 Maymó Mauri, Martina 8,4 Industrial IT  

148 Milà Cabrera, Irene 8,5 Construction and 
Structures  

149 Mira Enrich, Marc 8,9 Industrial 
Organization   

150 
Miret Calero, Daniel 

5,2 Electric 
Engineering 

Optimization and simulation, Theory 
of Machines and mechanisms and 
Strength of materials 

151 Miro Segarra, Pablo 8,7 Industrial 
Organization   

152 
Moles Gené, Joan 

5,2 Construction and 
Structures 

Optimization and simulation, Theory 
of Machines and mechanisms and 
Strength of materials 

153 Molina Piedra, Lucía 8,7 Industrial 
Organization   
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154 Montal Morta, Mariona 8,9 Automatic Control 
and Robotic  

155 Morer Santos, Pau 8,7 Industrial 
Organization   

156 Morera Florensa, Roger 8,7 Construction and 
Structures  

157 Mulero-Gironella I Santaló, Marc 8,8 Mechanical 
Engineering  

158 Müller Díaz, Elisa 8,8 Industrial 
Organization   

159 Muñoz Conesa, Guillermo 9,0 Industrial 
Organization   

160 Muñoz López, Álvaro 7,5 Energy  

161 Naches Zanuy, Joan 8,4 Construction and 
Structures  

162 Navascués Marin, Ricard 9,1 Industrial 
Organization   

163 Nitu, Silviu Valentín 8,3 Mechanical 
Engineering  

164 Nueno Velayos, Pablo 8,8 Industrial 
Organization   

165 Nuñez Fernández, Arturo 8,6 Construction and 
Structures  

166 Olavarría Otálora, Alejandro 8,4 Energy  

167 Oliver Hanlet, Eduardo 8,5 Energy  

168 Oms De Urquía, Lluís 8,4 Industrial IT  

169 Ordás Doliwa, Cristina 8,6 Industrial 
Organization   

170 Oza Careaga, Ignacio De 9,0 Industrial 
Organization   

171 Pagès Coromina, Aleix 7,4 Industrial IT  

172 Palou Rognoni, Íngrid 8,7 Construction and 
Structures  

173 Parra Bernadette, Ander 9,2 Electrónica  

174 Pedrós Liubicich, Tomás Jesús 9,1 Energy  

175 Pérez Arnau, Paula 8,6 Energy  

176 Pérez Calvet, Marc 5,5 Process Greening  

177 Pérez Indias, Maximilià 8,4 Biomedical 
Engineering  

178 Pérez Sanz, Inés 8,4 Energy  

179 Pérez Tuldrà, Guillem 8,6 Mechanical 
Engineering  

180 Peris García, Beatriz 8,8 Industrial 
Organization   

181 Pesquer Bagan, Martí 8,8 Industrial 
Organization   

182 Piany Balaguer, Oriol 8,6 Energy  

183 Pinto Rodríguez, Jordi 8,4 Energy  

184 Piñera Velasco, Manuel 8,6 Industrial IT  

185 Portabella Cuatrecasas, Patricia 8,5 Industrial IT  

186 Prats Salas, Jaume 6,2 Process Greening  

187 Pujol Barnadas, Elisabet 8,3 Construction and 
Structures  

188 Pujol Pagès, Marc 7,4 Construction and 
Structures  

189 Pujol-Xicoy Pretel, Jordi 9,2 Industrial 
Organization   

190 Rakosnik Mas, Víctor 8,6 Automatic Control 
and Robotic  
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191 
Ramon Escot, Carla 

5,3 Nuclear 
Engineering 

Optimization and simulation, Theory 
of Machines and mechanisms and 
Strength of materials 

192 Ramoneda Cobos, Marcel 8,5 Construction and 
Structures  

193 Ramos Gascons, Joan 9,2 Energy  

194 Rebagliato I Nogueras, Guiu 8,6 Industrial 
Organization   

195 Redondo Sanchez, Nerea 6,2 Automatic Control 
and Robotic  

196 Renes Roig, Natàlia 8,5 Mechanical 
Engineering  

197 Ribot Forns, Marc 6,2 Construction and 
Structures  

198 Ripoll Graus, Laia 8,4 Mechanical 
Engineering  

199 Rodríguez Dalmau, Pol 8,4 Industrial IT  

200 Rodriguez Martinez, Iyán 5,9 Mechanical 
Engineering  

201 Roosjen Teixidó, Alexia Dominque 7,7 Interdisciplinar  

202 
Rosell Espadaler, Oriol 

4,9 Electric 
Engineering 

Optimization and simulation, Theory 
of Machines and mechanisms and 
Strength of materials 

203 Rovira García-Marca, Lucas 8,4 Energy  

204 Rovira Martínez, Oleguer 9,0 Industrial 
Organization   

205 Rovira Sala, Arnau 8,4 Construction and 
Structures  

206 Roy Carnicer, Daniel 8,4 Automatic Control 
and Robotic  

207 Ruiz Suárez, Marta 8,3 Automatic Control 
and Robotic  

208 Rusiñol Podadera, Maria 8,4 Industrial IT  

209 Sala Morales, Marc 7,5 Electric 
Engineering  

210 Salieti Escudero, Pablo 8,8 Mechanical 
Engineering  

211 Salvatierra Muiños, Daniel 8,4 Construction and 
Structures  

212 Sánchez Martínez, Arnau 8,5 Interdisciplinar  

213 Sánchez Sancho, Izan 8,7 Industrial 
Organization   

214 Sánchez Sojo, Jorge 5,6 Construction and 
Structures  

215 Sans Roca, Sergi 8,9 Industrial IT  

216 Santamaria Quevedo, Gerard 7,8 Construction and 
Structures  

217 Sanz Crespo, Ignasi 8,6 Industrial 
Organization   

218 Sardà Muray, Arnau 8,6 Construction and 
Structures  

219 Sarrió Vendrell, Nerea 8,8 Industrial 
Organization   

220 Secanell Charles, Valenti 8,6 Industrial 
Organization   

221 Sedano Lacorte, María Sonsoles 8,5 Energy  

222 Sedano Urrutia, Ana 5,6 Mechanical 
Engineering  

223 Segura Romero, Carla 8,4 Electric 
Engineering  

224 Serra Gallart, Ramon 8,6 Mechanical 
Engineering  
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225 Serrano Medina, Òscar 8,0 Energy  

226 Souibi Salaet, Ismael 6,5 Automatic Control 
and Robotic  

227 Suñé Olivé, Joana 8,6 Mechanical 
Engineering  

228 
Taibo Gutiérrez, Diego 

4,9 Industrial IT 
Optimization and simulation, Theory 
of Machines and mechanisms and 
Strength of materials 

229 
Talavera Plasencia, Juan 

5,3 Electric 
Engineering 

Optimization and simulation, Theory 
of Machines and mechanisms and 
Strength of materials 

230 Tamayo Megias, Xavier 8,6 Industrial IT  

231 Tapias Gabarró, Sergi 8,6 Energy  

232 Tobía Rubert, Ana 8,6 Automatic Control 
and Robotic  

233 Tort-Martorell Serra, Alejandro 8,6 Industrial IT  

234 Trillo Murcia, David 6,3 Mechanical 
Engineering  

235 Trujols Fina, Alex 8,7 Industrial 
Organization   

236 Trullols Odena, Martí 8,5 Construction and 
Structures  

237 Tudela Berenguer, Alejandro De 8,3 Industrial IT  

238 Tusquets Bartos, Arnau 8,5 Construction and 
Structures  

239 Vaca Petit, Sofia 8,5 Industrial IT  

240 Vallès Closa, Martí 8,7 Construction and 
Structures  

241 Veciana Cabré, Roger 8,6 Industrial 
Organization   

242 Vecino Medina, Alba 8,4 Electric 
Engineering  

243 Velasco Sebastian, Ana 8,9 Industrial 
Organization   

244 Velayos Cardona, Carla 8,8 Industrial 
Organization   

245 Vello Garrido, Albert 8,9 Industrial 
Organization   

246 Ventura Masana, David 8,6 Mechanical 
Engineering  

247 Vidal Serrat, Mireia 7,5 Mechanical 
Engineering  

248 Vila Hernandez, Victor 8,6 Industrial 
Organization   

249 Vilà Llinàs, Marc 8,1 Construction and 
Structures  

250 Vilalta Pujols, Marc 8,4 Construction and 
Structures  

251 Villalonga Puertas, Jara 9,0 Industrial 
Organization   

252 Vogelsanger Combalia, Arnau 8,5 Energy  

 Yeste Cornet, Aleix 8,4 Energy  
 
Non Admissions: 11 Applications  

  ID NUMBER NON ADMISION REASON 
1 39421763Q The candidate's academic profile it doesn't fit with the master's academic profile 
2 21761057K The candidate's academic profile it doesn't fit with the master's academic profile 
3 23894739Q The candidate's academic profile it doesn't fit with the master's academic profile 
4 124619997 The candidate's academic profile it doesn't fit with the master's academic profile 
5 CA78279HH The candidate's academic profile it doesn't fit with the master's academic profile 
6 45615632P The candidate's academic profile it doesn't fit with the master's academic profile 
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7 20568417T The candidate's academic profile it doesn't fit with the master's academic profile 
8 Z1856203Q The candidate's academic profile it doesn't fit with the master's academic profile 
9 9962646 The candidate's academic profile it doesn't fit with the master's academic profile 

10 51291730M The candidate's academic profile it doesn't fit with the master's academic profile 
11 YC7525960 The candidate's academic profile it doesn't fit with the master's academic profile 

 
Round 2 

 
Admissions: 40 Applications (sorted by alphabetical order) 

 SURNAMES AND NAME ADMISION 
CUALIFICATION SPECIALTY COMPLIMENTARY SUBJECTS 

1 Alegrí Rojas, Arnau 8,85 IT for Industry  

2 Amatller Guerrero, Marc 8,55 Energy  

3 Ballester Massagué, Carla 9,03 Industrial 
Organization  

4 Busquets Plans, Oriol 8,61 Industrial 
Organization  

5 Chavez Guzman, Gilmar Darwin 5,76 Structures and 
Construction  

6 Coll Alles, Llúcia 6,36 Structures and 
Construction  

7 Crusinta Moreno, David 8,72 Industrial 
Organization  

8 Cuatrecasas Schmitz, Carlos 8,43 IT for Industry  

9 Farré Porti, Sergi 8,61 IT for Industry  

10 Fernández Peyra, Gonzalo 8,30 Process Greening  

11 Fontova Padilla, Núria 8,28 IT for Industry  

12 Freixenet I Niell, Irene 8,54 Mechanical 
Engineering  

13 González Martínez, Adrià 8,33 Automatic and 
Robotic  

14 Gonzalez Surinyach, Pol 8,69  Nuclear 
Engineering  

15 Harrak Harrak, Yassin 8,67 Structures and 
Construction  

16 
Hernando García, Mirian 

5,78 Process Greening 
Optimization and simulation, 
Machines and mechanism theory, 
Strength of Materials 

17 Ligos Viadé, Vanesa 6,24 Biomedical 
Engineering  

18 Lopez Cañaveras, Carla 6,27 Energy  

19 Melero Rodríguez, Adrián 8,76 Electric 
Engineering  

20 Moyano Gago, Sergi 8,63 IT for Industry  

21 Mus León, Inés 8,70 Electric 
Engineering  

22 Nicolau Cestero, Francisco Javier 7,44 Structures and 
Construction 

 

23 Oliveras Rodríguez, Javier 8,48 IT for Industry  

24 Omedes Martínez, Albert 5,76 Mechanical 
Engineering 

 

25 Palau Bretos, Òscar 8,50 Mechanical 
Engineering 

 

26 Pastor Mas, Laia 8,62 Energy  

27 Peman Valderrama, Javier 8,80 Industrial 
Organization 

 

28 Ramírez Guillen, Xavier 8,16 Mechanical 
Engineering 

 

29 Rey Barros, Alvaro 8,69 Energy  
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30 Roca I Junyent, Pol 8,66 Industrial 
Organization 

 

31 Rosas Rodríguez, Marina 8,42 Electronic  

32 Rosenthal Tejerina, Andrew Allen 8,58 Mechanical 
Engineering 

 

33 Segura I Latorre, Carlota 8,60 Industrial 
Organization 

 

34 Serra García, Xavier 8,52 Interdisciplinar  

35 Suñé Alsina, Gerard 8,52 Energy  

36 Sureda Rosich, Martí 8,63 Electric 
Engineering 

 

37 Taxonera Sandoval, Francesc 8,42 Energy  

38 
Verger Fiol, Jaume 

5,36 Electric 
Engineering 

Optimization and simulation, 
Machines and mechanism theory, 
Strength of Materials 

39 Vidal Ubiñana, Alex 8,46 Mechanical 
Engineering 

 

40 Vives Garcia Del Real, José-Nicolás 8,62 IT for Industry  

 
 
Non-Admissions: 39 Applications  

 ID NUMBER ADMISION 
CUALIFICATION 

NON ADMISION REASON 

1 73602810G 7,90 Lack of available seats 
2 41597186F 7,60 Lack of available seats 
3 21782426T 7,42 Lack of available seats 
4 23949624T 7,40 Lack of available seats 
5 26056707F 7,11 Lack of available seats 
6 23866524E 6,68 Lack of available seats 
7 49580953Z 6,36 Lack of available seats 
8 48278571F 6,29 Lack of available seats 
9 39960425H 6,26 Lack of available seats 
10 77128329Z 6,26 Lack of available seats 
11 23891591L 6,13 Lack of available seats 
12 Y3363835F 6,12 Lack of available seats 
13 48234347N 6,12 Lack of available seats 
14 53397263A 6,02 Lack of available seats 
15 48067095Q 5,96 Lack of available seats 
16 21774535K 5,94 Lack of available seats 
17 39940300H 5,89 Lack of available seats 
18 48188244R 5,87 Lack of available seats 
19 23931432R 5,73 Lack of available seats 
20 21752594E 5,72 Lack of available seats 
21 35591896V 5,62 Lack of available seats 
22 49501510J 5,58 Lack of available seats 
23 48126596Q 5,58 Lack of available seats 
24 78101421E 5,55 Lack of available seats 
25 45125475G 5,28 Lack of available seats 
26 18065397R 5,17 Lack of available seats 
27 23856215V 4,92 Lack of available seats 
28 39417164V 4,59 Lack of available seats 
29 21801050V 4,40 Lack of available seats 
30 16639409J 4,32 Lack of available seats 
31 48211766V 4,19 Lack of available seats 
32 41587536V 4,17 Lack of available seats 
33 47986504V 3,97 Lack of available seats 
34 48761043P  Academic profile doesn’t fit with the master degree profile 
35 S21189820  Academic profile doesn’t fit with the master degree profile 
36 49533949E  Academic profile doesn’t fit with the master degree profile 
37 WU1170041  Academic profile doesn’t fit with the master degree profile 
38 49875683E  Academic profile doesn’t fit with the master degree profile 
39 47431161D  Academic profile doesn’t fit with the master degree profile 
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Hearing period 

Are admitted conditionally those who weren’t submit all the required documentation and/or are 

not graduated yet. 

Definitive admission it is conditional to accredited – by formalizing the enrolment – of general 

and specific requisites for the access to the master degree. 

 

This is notified, that against this resolution, does not exclude administrative procedures and it is 

subject to appeal to the Rector of the Universitat Politècnica de Catalunya (UPC) within one month 

from the day after of the reception of this resolution, according to the provisions of articles 121 

and 122 of Law 39/2015 of the legal regime of Public Administration and the common 

administrative procedures. 

Signature of the competent authority for the resolution and notification 
Deputy director head of master’s studies 
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